
令和７年８月２日  

 

 役員  各位  

 

  柏市手賀地区社会福祉協議会  

  会  長   石井徳太郎  

                     （会長印省略）  

 

第２回役員会の開催について（通知）  

 

 日頃より地区社協の活動につきましては、ご理解ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

さて、このことにつきまして下記のとおり役員会を開催しますの

で御多忙の折、誠に恐縮ですがご出席くださいますようお願い申し

上げます。   

記  

１  日  時  

令和７年８月２８日（金）午後７時  

２  場  所  

  手賀近隣センター多目的ホールＢ  

３  議題  

(1)  敬寿のお祝いについて  

 

(2)  ふれあいの会について  

場所  手賀の丘青少年自然の家  

日時  令和７年１１月９日（日）  

 

 

４  その他  

 



第２回役員会次第 

＜いつでも笑顔いっぱい手賀地域＞ 

 

日時  令和７年８月２８日（金）  

                      午後７時より  

会場  手賀近隣センタ―  

 

次    第 

 

１．開  会  

 

２．あいさつ  

 

３．議   題  

（ 1）敬寿のお祝いについて  

資料１参照  

（ 2）ふれあいの会について   

   資料 2 参照  

４．その他  

 

５．閉  会  

 

 

 

 

 

 


